
 

 TESTE SELETIVO - UNIÃO - PI 2025

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO - PI 2025

 

TESTE SELETIVO

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 

CL

 

CB

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

001

 

PROF. SUB - 1 AO 5 ANO - CLASSE A

 

 TESTE SELETIVO - UNIÃO - PI 2025

 

Localização:

 

001

 

A CRITERIO DA ADMINISTRACAO

 

1

 

JOSE AFONSO DE FARIAS

 

1.013

 

74,00

 

0,00

 

48,00

 

8,00

 

CLASSIFICADO

 

10,00

 

8,00

 

2

 

MAURICIO DA CRUZ SOUSA

 

235

 

68,00

 

0,00

 

45,00

 

7,00

 

CLASSIFICADO

 

8,00

 

8,00

 

3

 

KELLY CRISTHINA FERNANDES DE SOUSA

 

1.012

 

67,00

 

0,00

 

51,00

 

6,00

 

CLASSIFICADO

 

8,00

 

2,00

 

4

 

NATALIA ARAUJO SILVA DE SOUSA

 

196

 

67,00

 

0,00

 

42,00

 

9,00

 

CLASSIFICADO

 

6,00

 

10,00

 

5

 

MARIA DO SOCORRO DE SOUSA BORGES

 

203

 

63,00

 

0,00

 

48,00

 

7,00

 

CLASSIFICADO

 

6,00

 

2,00

 

6

 

EDNARDO CARDOSO DE OLIVEIRA E SILVA

 

165

 

63,00

 

0,00

 

45,00

 

8,00

 

CLASSIFICADO

 

6,00

 

4,00

 

7

 

JOSE FRANCISCO PEREIRA DA SILVA

 

194

 

61,00

 

0,00

 

39,00

 

6,00

 

CLASSIFICADO

 

8,00

 

8,00

 

8

 

FRANCISCO CARVALHO DE LIMA JUNIOR

 

210

 

60,00

 

0,00

 

42,00

 

6,00

 

CLASSIFICADO

 

6,00

 

6,00

 

9

 

WANDERSON DE OLIVEIRA LIMA

 

166

 

60,00

 

0,00

 

39,00

 

7,00

 

CLASSIFICADO

 

8,00

 

6,00

 

10

 

JULIANA LOPES FREITAS NASCIMENTO

 

238

 

57,00

 

0,00

 

36,00

 

7,00

 

CLASSIFICADO

 

8,00

 

6,00

 

11

 

MARIA DE NAZARE BEZERRA ARAUJO

 

228

 

56,00

 

0,00

 

39,00

 

5,00

 

CLASSIFICADO

 

6,00

 

6,00

 

12

 

CAROLINA MELO DA SILVA

 

260

 

55,00

 

0,00

 

39,00

 

6,00

 

CLASSIFICADO

 

4,00

 

6,00

 

13

 

ISMARINA OLIVEIRA SILVA

 

257

 

55,00

 

0,00

 

36,00

 

7,00

 

CLASSIFICADO

 

4,00

 

8,00

 

14

 

MARIA DOS REMEDIOS VIEIRA DA SILVA

 

177

 

55,00

 

0,00

 

36,00

 

7,00

 

CLASSIFICADO

 

8,00

 

4,00

 

15

 

ANTONIA ISADORA SOUSA BRITO

 

176

 

55,00

 

0,00

 

33,00

 

6,00

 

CLASSIFICADO

 

10,00

 

6,00



 

 TESTE SELETIVO - UNIÃO - PI 2025

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO - PI 2025

 

TESTE SELETIVO

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 

CL

 

CB

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

001

 

PROF. SUB - 1 AO 5 ANO - CLASSE A

 

 TESTE SELETIVO - UNIÃO - PI 2025

 

Localização:

 

001

 

A CRITERIO DA ADMINISTRACAO

 

16

 

MARIA GEANE VIEIRA  SILVA

 

225

 

54,00

 

0,00

 

36,00

 

6,00

 

CLASSIFICADO

 

6,00

 

6,00

 

17

 

VALQUIRIA LEAL SILVA

 

171

 

54,00

 

0,00

 

36,00

 

6,00

 

CLASSIFICADO

 

8,00

 

4,00

 

18

 

NAIANA MARCIA BARBOSA DA SILVA

 

258

 

54,00

 

0,00

 

33,00

 

5,00

 

CLASSIFICADO

 

10,00

 

6,00

 

19

 

FRANCISCA DE ASSIS XAVIER OLIVEIRA

 

221

 

53,00

 

0,00

 

33,00

 

8,00

 

CLASSIFICADO

 

6,00

 

6,00

 

20

 

FERNANDA MATOS DE SOUSA

 

247

 

53,00

 

0,00

 

30,00

 

7,00

 

CLASSIFICADO

 

8,00

 

8,00



 

 TESTE SELETIVO - UNIÃO - PI 2025

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO - PI 2025

 

TESTE SELETIVO

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 

CL

 

CB

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

002

 

PROF. SUB. - EDUC. INFANTIL - CLASSE A

 

 TESTE SELETIVO - UNIÃO - PI 2025

 

Localização:

 

001

 

A CRITERIO DA ADMINISTRACAO

 

1

 

ALONSO DE FRANCA ROCHA

 

335

 

70,00

 

0,00

 

48,00

 

8,00

 

CLASSIFICADO

 

10,00

 

4,00

 

2

 

ESTER DO CARMO PINTO LIMA MELO

 

502

 

68,00

 

0,00

 

48,00

 

8,00

 

CLASSIFICADO

 

6,00

 

6,00

 

3

 

JANILEIA ALVES FERREIRA CASTRO

 

396

 

66,00

 

0,00

 

45,00

 

7,00

 

CLASSIFICADO

 

8,00

 

6,00

 

4

 

ANTONIO MARCOS FIRMINO DA SILVA

 

499

 

64,00

 

0,00

 

45,00

 

5,00

 

CLASSIFICADO

 

8,00

 

6,00

 

5

 

ANDRESSA CARRIAS DUTRA

 

320

 

64,00

 

0,00

 

42,00

 

6,00

 

CLASSIFICADO

 

6,00

 

10,00

 

6

 

JOSE VIEIRA DE OLIVEIRA FILHO

 

324

 

63,00

 

0,00

 

39,00

 

8,00

 

CLASSIFICADO

 

10,00

 

6,00

 

7

 

GLEIDICELIA SAMARA SOUSA DE ALENCAR

 

288

 

62,00

 

0,00

 

42,00

 

6,00

 

CLASSIFICADO

 

6,00

 

8,00

 

8

 

JESSICA MICAELLY RODRIGUES DA SILVA

 

462

 

62,00

 

0,00

 

39,00

 

9,00

 

CLASSIFICADO

 

6,00

 

8,00

 

9

 

ISABELA BARROS DA SILVA

 

392

 

60,00

 

0,00

 

36,00

 

8,00

 

CLASSIFICADO

 

8,00

 

8,00

 

10

 

VANESSA FERREIRA

 

340

 

59,00

 

0,00

 

39,00

 

6,00

 

CLASSIFICADO

 

8,00

 

6,00

 

11

 

MARIA DOS REMEDIOS OLIVEIRA

 

329

 

59,00

 

0,00

 

33,00

 

8,00

 

CLASSIFICADO

 

10,00

 

8,00

 

12

 

KALINA OLIVEIRA DE CASTRO

 

306

 

58,00

 

0,00

 

42,00

 

4,00

 

CLASSIFICADO

 

8,00

 

4,00

 

13

 

NADIR COUTINHO NUNES

 

332

 

58,00

 

0,00

 

39,00

 

5,00

 

CLASSIFICADO

 

4,00

 

10,00

 

14

 

MARIA DE FATIMA GOMES PORTELA

 

339

 

58,00

 

0,00

 

39,00

 

5,00

 

CLASSIFICADO

 

6,00

 

8,00

 

15

 

SIMONE LISBOA DA SILVA

 

316

 

57,00

 

0,00

 

36,00

 

5,00

 

CLASSIFICADO

 

10,00

 

6,00



 

 TESTE SELETIVO - UNIÃO - PI 2025

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO - PI 2025

 

TESTE SELETIVO

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 

CL

 

CB

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

002

 

PROF. SUB. - EDUC. INFANTIL - CLASSE A

 

 TESTE SELETIVO - UNIÃO - PI 2025

 

Localização:

 

001

 

A CRITERIO DA ADMINISTRACAO

 

16

 

ALEXSANDRA SILVA RAMOS

 

456

 

57,00

 

0,00

 

36,00

 

7,00

 

CLASSIFICADO

 

6,00

 

8,00

 

17

 

MAYRLA CARMEM VIEIRA FERREIRA

 

391

 

57,00

 

0,00

 

36,00

 

7,00

 

CLASSIFICADO

 

8,00

 

6,00

 

18

 

VIVIANE SILVA SOUSA

 

296

 

57,00

 

0,00

 

36,00

 

5,00

 

CLASSIFICADO

 

8,00

 

8,00

 

19

 

MAYSA ARAUJO SOARES

 

496

 

57,00

 

0,00

 

36,00

 

7,00

 

CLASSIFICADO

 

6,00

 

8,00

 

20

 

CIDIA MARIA DO MONTE SILVA

 

422

 

57,00

 

0,00

 

33,00

 

8,00

 

CLASSIFICADO

 

10,00

 

6,00



 

 TESTE SELETIVO - UNIÃO - PI 2025

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO - PI 2025

 

TESTE SELETIVO

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 

CL

 

CB

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

003

 

PROF. SUB - 1 AO 5 ANO - CLASSE B

 

 TESTE SELETIVO - UNIÃO - PI 2025

 

Localização:

 

001

 

A CRITERIO DA ADMINISTRACAO

 

1

 

FABIA CELENE SANTOS AGUIAR

 

973

 

70,00

 

0,00

 

54,00

 

2,00

 

CLASSIFICADO

 

6,00

 

8,00

 

2

 

EVILENE LIMA DE FREITAS

 

945

 

67,00

 

0,00

 

48,00

 

3,00

 

CLASSIFICADO

 

10,00

 

6,00

 

3

 

LAZARO DE JESUS LIMA

 

150

 

67,00

 

0,00

 

48,00

 

5,00

 

CLASSIFICADO

 

10,00

 

4,00

 

4

 

JOSEANE DE JESUS SILVA DAMASCENO

 

137

 

64,00

 

0,00

 

42,00

 

8,00

 

CLASSIFICADO

 

10,00

 

4,00

 

5

 

FRANCISCO CANTUARIO DOS SANTOS

 

151

 

64,00

 

0,00

 

42,00

 

6,00

 

CLASSIFICADO

 

10,00

 

6,00

 

6

 

LEIDIANE BRASIL DA SILVA MEDEIROS

 

113

 

64,00

 

0,00

 

42,00

 

4,00

 

CLASSIFICADO

 

10,00

 

8,00

 

7

 

ADRIANA SAMPAIO DA SILVA

 

138

 

63,00

 

0,00

 

48,00

 

3,00

 

CLASSIFICADO

 

10,00

 

2,00

 

8

 

ANA CARLA BATISTA DOS SANTOS

 

120

 

62,00

 

0,00

 

42,00

 

6,00

 

CLASSIFICADO

 

8,00

 

6,00

 

9

 

VERNAGIO GOMES DE LIMA

 

92

 

62,00

 

0,00

 

39,00

 

3,00

 

CLASSIFICADO

 

10,00

 

10,00

 

10

 

ANA ESTELA CASTELO BRANCO MACHADO GUI

 

57

 

60,00

 

0,00

 

42,00

 

4,00

 

CLASSIFICADO

 

8,00

 

6,00

 

11

 

RONYLDA REGO SILVA

 

141

 

58,00

 

0,00

 

39,00

 

3,00

 

CLASSIFICADO

 

10,00

 

6,00

 

12

 

CANDIDO LIRA CRUZ FILHO

 

989

 

58,00

 

0,00

 

36,00

 

4,00

 

CLASSIFICADO

 

10,00

 

8,00

 

13

 

ELIANE CARDOSO

 

159

 

58,00

 

0,00

 

33,00

 

5,00

 

CLASSIFICADO

 

10,00

 

10,00

 

14

 

ANA CARLA SILVA BORGES

 

72

 

57,00

 

0,00

 

39,00

 

4,00

 

CLASSIFICADO

 

10,00

 

4,00

 

15

 

ELINARA THAIS ALVES DE SOUSA

 

43

 

56,00

 

0,00

 

42,00

 

2,00

 

CLASSIFICADO

 

6,00

 

6,00



 

 TESTE SELETIVO - UNIÃO - PI 2025

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO - PI 2025

 

TESTE SELETIVO

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 

CL

 

CB

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

003

 

PROF. SUB - 1 AO 5 ANO - CLASSE B

 

 TESTE SELETIVO - UNIÃO - PI 2025

 

Localização:

 

001

 

A CRITERIO DA ADMINISTRACAO

 

16

 

CLEIDIANE DA SILVA CARDOSO

 

86

 

55,00

 

0,00

 

39,00

 

2,00

 

CLASSIFICADO

 

6,00

 

8,00

 

17

 

LINDOMAR FERREIRA ARAUJO

 

110

 

55,00

 

0,00

 

36,00

 

5,00

 

CLASSIFICADO

 

8,00

 

6,00

 

18

 

PAULO HENRIQUE CARDOSO DOS SANTOS

 

958

 

55,00

 

0,00

 

36,00

 

5,00

 

CLASSIFICADO

 

8,00

 

6,00

 

19

 

MARIA DO AMPARO COSTA SOUSA

 

943

 

55,00

 

0,00

 

36,00

 

3,00

 

CLASSIFICADO

 

8,00

 

8,00

 

20

 

VANESSA HAVENA MUNIZ DE OLIVEIRA

 

162

 

55,00

 

0,00

 

36,00

 

5,00

 

CLASSIFICADO

 

8,00

 

6,00

 

21

 

ANTONNYA RAIANNY RODRIGUES DE MIRANDA

 

61

 

55,00

 

0,00

 

36,00

 

5,00

 

CLASSIFICADO

 

6,00

 

8,00



 

 TESTE SELETIVO - UNIÃO - PI 2025

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO - PI 2025

 

TESTE SELETIVO

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 

CL

 

CB

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

004

 

PROF. SUB. - EDUC. INFANTIL - CLASSE B

 

 TESTE SELETIVO - UNIÃO - PI 2025

 

Localização:

 

001

 

A CRITERIO DA ADMINISTRACAO

 

1

 

ANA PAULA ANDRADE DOS SANTOS

 

932

 

75,00

 

0,00

 

54,00

 

5,00

 

CLASSIFICADO

 

8,00

 

8,00

 

2

 

FRANCISCA DAS CHAGAS LEMOS SILVA

 

684

 

71,00

 

0,00

 

51,00

 

6,00

 

CLASSIFICADO

 

6,00

 

8,00

 

3

 

MARIA DAS GRACAS FERNANDES DA SILVA

 

605

 

67,00

 

0,00

 

45,00

 

6,00

 

CLASSIFICADO

 

6,00

 

10,00

 

4

 

ELISANGELA OLIVEIRA GOMES CARVALHO

 

550

 

67,00

 

0,00

 

45,00

 

4,00

 

CLASSIFICADO

 

10,00

 

8,00

 

5

 

NAYRA DANIELA FRANCO DA ROCHA

 

722

 

67,00

 

0,00

 

45,00

 

6,00

 

CLASSIFICADO

 

8,00

 

8,00

 

6

 

ANTONIA MIRIAM SILVA CUNHA

 

785

 

66,00

 

0,00

 

51,00

 

5,00

 

CLASSIFICADO

 

4,00

 

6,00

 

7

 

FRANCISCA PEREIRA SANTANA DA SILVA

 

866

 

66,00

 

0,00

 

45,00

 

3,00

 

CLASSIFICADO

 

8,00

 

10,00

 

8

 

DENIZE DE OLIVEIRA NERY

 

642

 

66,00

 

0,00

 

45,00

 

5,00

 

CLASSIFICADO

 

8,00

 

8,00

 

9

 

JOSE ROBERTO LIMEIRA DA SILVA

 

810

 

66,00

 

0,00

 

45,00

 

5,00

 

CLASSIFICADO

 

10,00

 

6,00

 

10

 

CLAUDINEIA DOS SANTOS SOUSA

 

924

 

64,00

 

0,00

 

48,00

 

4,00

 

CLASSIFICADO

 

6,00

 

6,00

 

11

 

VIRGINIA SARAIVA DA SILVA SOUSA

 

765

 

64,00

 

0,00

 

48,00

 

4,00

 

CLASSIFICADO

 

6,00

 

6,00

 

12

 

JOSELICE QUARESMA MARTINS

 

681

 

64,00

 

0,00

 

45,00

 

5,00

 

CLASSIFICADO

 

8,00

 

6,00

 

13

 

CARLA MARIA ALMEIDA AMORIM REZENDE

 

533

 

64,00

 

0,00

 

45,00

 

3,00

 

CLASSIFICADO

 

6,00

 

10,00

 

14

 

RAIMUNDA NONATA SANTIAGO

 

596

 

64,00

 

0,00

 

42,00

 

6,00

 

CLASSIFICADO

 

10,00

 

6,00

 

15

 

KELLYS DLA MARIA RIBEIRO PEREIRA

 

656

 

63,00

 

0,00

 

45,00

 

0,00

 

CLASSIFICADO

 

10,00

 

8,00



 

 TESTE SELETIVO - UNIÃO - PI 2025

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO - PI 2025

 

TESTE SELETIVO

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 

CL

 

CB

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

004

 

PROF. SUB. - EDUC. INFANTIL - CLASSE B

 

 TESTE SELETIVO - UNIÃO - PI 2025

 

Localização:

 

001

 

A CRITERIO DA ADMINISTRACAO

 

16

 

SUSANE MARIA DA SILVA SOUSA

 

577

 

63,00

 

0,00

 

45,00

 

4,00

 

CLASSIFICADO

 

8,00

 

6,00

 

17

 

MICHELLE SANTOS DE ALMEIDA

 

691

 

63,00

 

0,00

 

45,00

 

4,00

 

CLASSIFICADO

 

8,00

 

6,00

 

18

 

FRANCISCA VALERIA DE SOUSA AQUINO

 

750

 

62,00

 

0,00

 

48,00

 

4,00

 

CLASSIFICADO

 

8,00

 

2,00

 

19

 

KEDHYMA CABRAL FRANCA

 

864

 

62,00

 

0,00

 

48,00

 

6,00

 

CLASSIFICADO

 

2,00

 

6,00

 

20

 

REBECA MARIA ANDRADE DA SILVA

 

766

 

62,00

 

0,00

 

45,00

 

3,00

 

CLASSIFICADO

 

8,00

 

6,00

 

21

 

NATHANIA RAVENNA LOPES DIAS

 

598

 

62,00

 

0,00

 

45,00

 

5,00

 

CLASSIFICADO

 

6,00

 

6,00

 

22

 

ROSENILDA ALVES DE FRANCA

 

811

 

62,00

 

0,00

 

42,00

 

4,00

 

CLASSIFICADO

 

8,00

 

8,00

 

23

 

FRANCISCA QUELMA DA COSTA PINHEIRO

 

816

 

62,00

 

0,00

 

39,00

 

3,00

 

CLASSIFICADO

 

10,00

 

10,00

 

24

 

FRANCISCA DA COSTA SOUZA

 

696

 

62,00

 

0,00

 

39,00

 

5,00

 

CLASSIFICADO

 

8,00

 

10,00



 

 TESTE SELETIVO - UNIÃO - PI 2025

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO - PI 2025

 

TESTE SELETIVO

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 

CL

 

CB

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

005

 

PROF. SUB  ARTE 6 AO 9 ANO   CLASSE B

 

 TESTE SELETIVO - UNIÃO - PI 2025

 

Localização:

 

001

 

A CRITERIO DA ADMINISTRACAO

 

1

 

PEDRO HENRIQUE SANTOS DE OLIVEIRA

 

264

 

73,00

 

0,00

 

51,00

 

4,00

 

CLASSIFICADO

 

10,00

 

8,00

 

2

 

ARETUSA FERREIRA BISPO

 

268

 

69,00

 

0,00

 

51,00

 

4,00

 

CLASSIFICADO

 

6,00

 

8,00

 

3

 

THIAGO RAMOS DA SILVA

 

282

 

64,00

 

0,00

 

45,00

 

5,00

 

CLASSIFICADO

 

8,00

 

6,00

 

4

 

FREDERICO CARVALHO DOS SANTOS

 

273

 

64,00

 

0,00

 

42,00

 

4,00

 

CLASSIFICADO

 

10,00

 

8,00

 

5

 

LUCAS DA ROCHA PITA BRITO

 

271

 

64,00

 

0,00

 

42,00

 

4,00

 

CLASSIFICADO

 

10,00

 

8,00


